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Nutrego DIA nut flavoured clinical nutrition 200 ml ' MOLDOVA EUROPEANA

Product characteristics

Food for special medical purposes. For the dietary management of disease-related malnutrition in patients with diabetes
mellitus or hyperglycemia. Complete liquid nutrition with fiber, gluten-free, lactose-free. Ready to use. UHT treated.

Product classification (according to

Food for special medical purposes.

Regulation 609/2013)
water, cow’s milk proteins, isomaltulose, maltodextrin, inulin, medium-chain triglyceride, rapeseed oil, emulsifier E 471,
nut flavouring, potassium citrate, magnesium chloride, choline bitartrate, flavouring, colouring: caramel, stabilizer E 407,

.. sodium L-ascorbate, DL-a-tocopheryl acetate, ferric pyrophosphate, zinc sulphate, potassium iodide, nicotinamide, sodium

Composition R . . . . .
selenite, manganese sulphate, chromium chloride, calcium D-pantothenate, retinyl acetate, sodium molybdate,
cyanocobalamin, thiamine hydrochloride, D-biotin, cholecalciferol, copper sulphate, pyridoxine hydrochloride, folic acid,
riboflavin, sodium fluoride, phylloquinone, lactase enzyme.

Packaging Multilayers doypack 200 ml with a closure; 12 pcs in paper cardboard.

Storage Closed may be stored in a cool dry place. Once opened, store in a refrigerator and use within 24 hours.

Best before 9 months from production date

Dosage As a supplement to a regular diet, 2—4 packs per day; 7-8 packs per day as the sole source of nutrition, unless otherwise

& directed by a doctor or a qualified clinical nutrition professional. Drink slowly.

For enteral use only. To be used under medical supervision. May be used as the sole source of nutrition. The product should

Usage be used only under the recommandation of a physician or other qualified healthcare professional. Not suitable for children

g under 3 years of age. Use with caution in children aged 3 to 6 years. Ensure adequate fluid intake. Not suitable for patients

with fructosemia.

SENSORY REQUIREMENTS

Consistency homogeneous liquid, sediment on the bottom of package is not defect

Colour milky brown

Smell and taste

full, creamy, with flavour of hazelnut

NUTRITIONAL INFORMATION per 100 ml: PHYSICAL AND CHEMICAL PARAMETERS

Energy 427 kJ /102 keal pH 6,0 - 6,5

Fat - total 37¢ Fat content min. 3,7 %

of which saturates 18¢g Dry matter min. 21 %
Carbohydrate I1g Protein min. 5 %

of which sugars 51g

of which lactose <0,01 g

Fibre 2g

Protein 5g

Salt 0,13 g

rlI:NERAL SUBSTANCES per 100 VITAMINS per 100 ml:

Na 52 mg vit. A 40 ng RE

K 145 mg vit. D3 1,25 ug

Cl 44 mg vit. E 2,7 mg o-TE %
Ca 100 mg vit. K 5.4 ug D IA @v’c
P 75 mg vit. Bi (thiamin) 0,5 mg L OKDEHEAGENCIA KOMPLETH Qﬁ‘i
Mg 21 mg vit. B2 (riboflavin) 0,3 mg 0 ml &
TRACE ELEMENTS per 100 ml: vit. Bs (niacin) 1,8 mg NE

Fe 0,9 mg vit. Bs (pantothenic acid) 0,9 mg

Zn 1,0 mg vit. Be (pyridoxin) 0,4 mg

Cu 170 pg folic acid 40 pg

Mn 0,35 mg vit. Biz (cobalamin) 0,4 pg

F 0,1 mg vit. Bs (biotin) 6,2 ug

Mo 9 ug vit. C 12 mg

Se 7,0 ug OTHERS per 100 ml: —

Cr 11 pg Cholin 47 mg

1 15 pg

ADDITIONAL INFORMATION ABOUT THE PRODUCT

The product is in accordance with requirements of relevant European and Czech legislation (Act NO 110/1997 as amended).

Mikrobiological parameters

Conform to Commission Regulation (EC) No 2073/2005 on microbiological criteria for foodstuffs (as amended).

Aerobic Plate Count max. 10 CFU / ml

GMO

For the production were not used genetically modified raw materials in accordance with the Regulation of the European
Parliament and Council Regulation (EC) No 1829/2003 on genetically modified food and feed

Tonisation

The product does not contain compounds treated with ionizing radiation and are not submitted to an ionizing treatment at
any stage of production.

Allergen (Dir. (EU) No 1169/2011)

milk (no lactose - lactose was broken down by the enzyme lactase into glucose and galactose)
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